Газета Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального   района
 Республики Мордовия
НОВОНИКОЛЬСКИЕ  ВЕСТИ

Издается с ноября  2005года
              «26»   мая  2017 года                                                   № 12
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Новоникольское
от  26.05.2017   №33

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности  Новоникольского сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности

Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества, находящегося  в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом» Совет депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района решил:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать перечень имущества от 07.04.2017 г., находящегося в муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего  передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня принятия  части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельских поселений, входящих в состав Ельниковского муниципального района Республики Мордовия услугами организаций культуры.

Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского   муниципального района                            Л.В. Самылина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
от   26.05.2017г № 33
	Согласовано:
Решение Совета депутатов
Новоникольского сельского поселения
 от                       2017г №
Глава Новоникольского сельского поселения
                                         Л.В. Самылина
	Согласовано:
Решение Совета депутатов
Ельниковского муниципального района
от _________________г № ________
Председатель Совета депутатов Ельниковского муниципального района
                                     Т.А. Шашанова
Глава Ельниковского муниципального района_______________ Ю.А. Бекешев

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения, подлежащего передаче в  муниципальную собственность Ельниковского муниципального района  при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на
01.01.2017 руб

	1
	Муниципальное учреждение культуры  «Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия
	1091314001008
	Республика Мордовия, Ельниковский р.,                     с. Софьино,           ул. Советская, д.43а
	1307000940

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 01.01.2017 руб.

	1
	Здание клуба,
 200,9 кв.м.
	Республика Мордовия, Ельниковский район,
с. Софьино, ул. Советская, д. 43 а
	1860
	13:07:212001:341
	0

	2
	Земельный участок,
493 кв.м.
	Республика Мордовия, Ельниковский район,
с. Софьино, ул. Советская, 43 а

	13:07:212001:168
	43705

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
_ _____ 20__ г.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№п/п
	Наименование
	Количество экземпляров
	Сумма

	1
	Книжный фонд
	62 шт.
	18338,29

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Новоникольское
от 26.05.2017 г	№ 34

Об утверждении перечня и значимости ежеквартальных показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления  Новоникольского сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
на 2017 год

	Во исполнение письма Администрации Главы Республики Мордовия № 01-15/222 от 17.05.2017г, Совет депутатов Новоникольского сельского  поселения решил:
1. Утвердить перечень и значимость ежеквартальных показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления сельского поселения согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017 года, и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новоникольского сельского  поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                          Л.В. Самылина

Приложение №1

Перечень и значимость ежеквартальных показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления Новоникольского сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год

	Наименование показателя (индикатора)
	Значимость (доля) ежеквартальных показателей для подведения итогов

	1
	2
	3

	1
	Выполнение прогноза поступления собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования
	60%

	2
	Динамика поголовья КРС во всех категориях хозяйств в перерасчете на условные головы  к уровню 1 января 2017г
	40%

Редакция газеты – Администрация Новоникольского  сельского   поселения
Адрес редакции: 431381,  Республика Мордовия, Ельниковский район,
с. Новоникольское, ул. Пролетарская, д. 7,  тел. 2-51-13.
Главный редактор – глава  Новоникольского  сельского поселения Л.В. Самылина
Выпуск газеты производится по мере необходимости.  Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты.